
  ORIGINAL

Cod. Nº: Fecha:

Razón Social: Cuit Nº:
Domicilio: II.BB.:
Localidad: Inicio Act.:
Tel.:
Web:

Razón Social:
Domicilio:
Localidad:
Cuit Nº:

Código Descripción Precio Unit Dto Precio Unit Cant SubTotal

Ajuste Redondeo Items

Cae Nº

Subtotal: $

Cae Vto.

Importe Total: $
Pág. 

FacturaB
006 0002-00000705 29-07-2022

Manufactura S.R.L. 30-71596146-2
Gral Rivera Fructuoso 2561 30715961462
Caba 01-04-2018
(011) 4828 2077

Responsable Inscriptowww.mimicosta.com.ar

Gerlero Graciela
Bv. Buenos Aires 286 - San Francisco
San Francisco
27-20188444-1 Monotributo

-0,02

0
7.358,92

00-00-0000
7.358,92

MBAE16 Bolso Aero Mango  adicional 0 223,85 223,85 2 447,70
PMPG02 Panera grande Rojo 204,49 5,00 194,27 5 971,35
MSTM04 Termo mosquetÃ³n Caramelo 173,03 173,03 9 1.557,27
BCGR03 Bandeja clasica grande Marron 204,49 204,49 11 2.249,39
SGAL04 set alcuza Blanco / Caramelo 188,76 188,76 3 566,28
SBTCO05 Set country Maiz T 223,85 223,85 7 1.566,95

1/1



DUPLICADO
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Cae Nº
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Importe Total: $
Pág. 

FacturaB
006 0002-00000705 29-07-2022

Manufactura S.R.L. 30-71596146-2
Gral Rivera Fructuoso 2561 30715961462
Caba 01-04-2018
(011) 4828 2077

Responsable Inscriptowww.mimicosta.com.ar

Gerlero Graciela
Bv. Buenos Aires 286 - San Francisco
San Francisco
27-20188444-1 Monotributo

-0,02

0
7.358,92

00-00-0000
7.358,92
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SGAL04 set alcuza Blanco / Caramelo 188,76 188,76 3 566,28
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